
 
 

 

 

 

いつも、ペリエをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

「JRE POINT カード」及び「JRE CARD」に関わる入会受付等のサービスを 

6 月 8 日（月）から再開いたします。 

なお、ポイントアップキャンペーンについては、感染症拡大防止の観点から 

お客さまの混雑集中を避けるため当面中止とし、 

再開時期については慎重に検討してまいります。 

 

■「ポイントアップキャンペーン」：当面中止 

■店頭での「JRE POINT カード」新規入会・変更・退会受付：再開 

   ■店頭での「JRE CARD」新規入会受付：再開 

 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

店頭での「JRE POINTカード」「JRE CARD」入会受付再開および 

ポイントアップキャンペーンについてのお知らせ 


